ventidue (22 22). Per l'inglese si possono
utilizzare anche doppie e triple, ad esempio
doppio zero (00). Si possono indicare numeri
nell'intervallo 0-2300.

• Le frequenze possono essere pronunciate
novantotto virgola otto (98,8), centoquattro
virgola due o cento quattro virgola due
(104,2).

Relative informazioni
• Comandi vocali (p. 112)

• Comando vocale del telefono (p. 114)

• Comando vocale di radio e media (p. 114)

• Comando vocale del climatizzatore (p. 115)

• Comando vocale durante la navigazione car-
tografica (p. 116)

• Impostazioni per il comando vocale (p.